

Ella's kitchen baby snacks Maize puffs v.a. 6 maanden



Ingrediënten: 72% maismeel, 15% zonnebloemolie, 8 % gedroogde wortelen, 4 % gedroogde pastinaken

Allergenen: kan melk en soya bevatten

Voedingswaarden

	Per 100gr	Per verpakking
Energie	1765kj/420kcal	
Vetten	15,8 gr	
Waarvan verzadigd	1,7 gr	
Koolhydraten	59,4 gr	
Waarvan suikers	4,5 gr	
Vezels	7,0 gr	
Eiwitten	6,6 gr	
Zout	<0,01 gr	

OPMERKINGEN: voor baby's vanaf 6 maanden